Hil. t. Dixit *luna. l. v.*
 ih̄c. d. s. Hec sunt ūba
 q̄ locut̄ sū ad uos cū
 ad huc eēm uobiscū.
 Et *l. v. beate p̄sba.*

Ascensus in celū dō
 p̄mū disciplos de mis
 terro sue fidei dilige
 ter instrue curauit
 ut tanto certi hanc
 mūdo p̄dicaret. q̄nto

ea ⁊ ab ipso ueritate ore
precepissent. ⁊ prophetarum
ore iam dudum signata
fuisse cognoscunt.

Aparens eis *Luc. 24.*
post resurrectionis tri
umphum uix hoc quod in
euangelium legimus audi
uimus. Hec sunt inquit uerba
quae locutus sum ad uos cum
ad huc eum uobiscum
id est suble uobis ad huc
corpore corruptibile ac
mortale gestarem *Luc. 24.*

Necessum est impleri omnia
quae scripta sunt in lege
moysi ⁊ prophetis ⁊ psal
mis de me. Impleta in
se dicit dominus sacramenta quae
moyses ⁊ prophetae ⁊ psal
mi praedixerunt *Luc. 24.*

Vnde liquido apparet
quia una est ecclesia in

in omnibus sanctis eius eadem fides
electorum omnium praecedentium
uidelicet ⁊ subsequenti
carnalem eius aduentum.
quia nimirum sic nos per
fidem conspecte incarnationis
passionis ac resur
rectionis illius saluamur
ita ⁊ illi in futuram ipsam
incarnationem passionem
ac resurrectionem certissime
me credentes per eundem
uice auctorem se saluari
sperabant *Secundum lucam*

Hil. 5. dixit. i. d. g. Hec sunt
uerba quae locutus sum cum ad
huc eum uobiscum. quoniam ne
cessum est impleri omnia quae scrip
ta sunt in lege moysi ⁊ prophetae
⁊ psalmis de me. Tunc
aperuit illis sensum ut
intelligerent scripturas ⁊
dixit illis. Quoniam sic scrip

tū ē ⁊ sic oportebat xpm
 pati ⁊ resurgē a mortuis
 tertia die ⁊ p̄dicari i uoie
 ei p̄miam ⁊ remissionē
 peccatorū i om̄s gentes
 incipientib⁹ ab ierosolima
 hos autē estis testes horū
 Et ē m̄ro p̄missū p̄t̄i
 mei in uos. Vos autē sede
 te in ciuitate. q̄ ad usq̄ i
 duamū uirtute exalto. **I**
 duxit autē eos foras in
 bethaniā ⁊ eleuatis ma
 bus suis b̄ndixit eis. Et
 factū ē dū b̄ndicēt illis
 recessit ab eis ⁊ fēbat̄ i
 celū. Et ip̄i adorantes re
 gressi s̄ in ierlm̄ cum
 gaudio magno. ⁊ erāt
 semp in tēplo laudantes
 et b̄ndicentes deū. **Acta**
 oia ut in die. **It̄ nō qd̄ duo**
h̄ dieb⁹ p̄ oct̄. ita n̄ di. hodi

eterna die. i. colla. **Acta m̄. sup**
B. a. Illi autē p̄fecti p̄dicane
 rūt ubiq̄ deo coopante ⁊ s̄
 mouē confirmante sequē
 tib⁹ signis ap̄. **o. a.** Roga
 to p̄rem meū ⁊ aliu pacti
 tū dabit uob̄ ap̄. **Salto fr**
bn̄ a. Nisi ē abiero pactū
 n̄ ueniet ad uos dū assupt⁹
 suo m̄ta uob̄ ap̄. **In uigilia**
Quin pentecostes i. **u**
 complēt̄ capitū.
 dies pentecostes erāt
 om̄s discipuli p̄t̄i in eo
 dem loco ⁊ factū ē rep̄te
 de celo son⁹ tamq̄ adue
 nientis sp̄t uehementis
 et repleuit totam do
 mū ubi erāt sedentes.
Repleu s̄ om̄s. **ym̄n**
 Jam xpc̄ ass̄. **o** Cūte sp̄m̄ t
 et cre. ⁊ re. **Et. oia. s̄** i di
 ligitis me mandata mea